



28.1.2013

1

## Johtajaylilääkäri

### EVO-TUTKIJOIDEN TYÖSOPIMUKSEN JA VIRANHOITOMÄÄRÄYKSEN TEKEMINEN

Satakunnan sairaanhoitopiirissä laaditaan 1.2.2013 alkaen kaikille sairaanhoitopiirissä työskenteleville evo-tutkijoille työsopimus tai viranhoitomääräys, jotta evo-tutkijoiden palkanmaksu voidaan suorittaa ajallaan ja päätösten mukaisesti. Toimialueiden assistenttien, johtajaylilääkärin ja hankekoordinaattorin välisessä neuvottelussa 23.1.2013 on sovittu työsopimuksen/viranhoidomääräyksen tekemiseen liittyvistä sekoista (ohje päätöksen liitteenä).

Toimialueen assistentti tai toimialueen sihteeri laatii evo-tutkijan työsopimuksen/viranhoidomääräyksen, jolta ajalta tutkija on vapautettu omasta toimestaan/virastaan. Evo-rahoituspäätökset toimitetaan jake-luna sen toimialueen assistentille, missä evo-tutkija työskentelee. Työsopimus tulostetaan toimialueella ja lähetetään allekirjoitettavaksi johtajaylilääkärille. Työsopimus lähetetään ESSissä hyväksyttäväksi johtajaylilääkärille. Työsopimukseen liitetään ESSissä evo-rahoituspäätös tai kirjataan rahoituspäätöksen päätösnumero.

Johtajaylilääkärin ohjeistus on, että evo-tutkimusjakson minimi pituus on kaksi viikkoa. Evo-tutkimusvapaiden aikaiset sairauslomastodistukset toimitetaan johtajaylilääkärille. Rahoituksen seurantavastuu on tutkimuksesta vastuullisella tutkijalla.

#### Päätös

Päätän, että evo-tutkijoiden työsopimusten ja viranhoidomääräysten tekeminen aloitetaan toimialueilla 1.2.2013 alkaen.

Olli Wanne  
johtajaylilääkäri

#### Jakelu

Sairaanhoitopiirin johtaja Ahti Pisto  
hallintoylihoitaja Paula Asikainen  
toimialueiden assistentit  
toimialuejohtajat  
toimialueylihoitajat

## OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä yhtymähallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan sairaanhoitopiirin jäsenkunta ja jäsenkunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava yhtymähallitukselle osoitettuna sairaanhoitopiirin kirjaamoon, osoite Sairaalan tie 3, 28500 Pori, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuunottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Jäsenkunnan ja jäsenkunnan jäsenen, joka ei ole asianosainen, katsotaan saaneen tiedon silloin, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen.